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1000154 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0022 DIR.AUDITORIA INTERNA XX D. DE AUDITORIA INTERNA D. DE AUDITORIA INTERNA D. DE AUDITORIA INTERNA

1000166 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0210 VICESECRETARIA DEL CONSEJO XX SECRETARIA GENERAL VICESECRETARIA DEL CONSEJO VICESECRETARIA DEL CONSEJO

1000170 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0220 DIR. ASESORIA JURIDICA -- SECRETARIA GENERAL D. DE ASESORIA JURIDICA SUBD. DE LO MERCANTIL

1000171 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0220 DIR. ASESORIA JURIDICA XX SECRETARIA GENERAL D. DE ASESORIA JURIDICA SUBD. DE ASESORAMIENTO CONTRACTUAL

1000165 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0220 DIR. ASESORIA JURIDICA XX SECRETARIA GENERAL D. DE ASESORIA JURIDICA SUBD. DE LO CONTENCIOSO

1000167 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0220 DIR. ASESORIA JURIDICA XX SECRETARIA GENERAL D. DE ASESORIA JURIDICA SUBD. DE LO CONSULTIVO

1000168 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0230 DIR. COMPRAS Y CONTRATACION -- SECRETARIA GENERAL D. DE COMPRAS Y CONTRATACION D. DE COMPRAS Y CONTRATACION

1000172 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0230 DIR. COMPRAS Y CONTRATACION XX SECRETARIA GENERAL D. DE COMPRAS Y CONTRATACION SUBD. DE CONTRATAC. SERVIC. Y SUMIN. RC

1000503 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0230 DIR. COMPRAS Y CONTRATACION XX SECRETARIA GENERAL D. DE COMPRAS Y CONTRATACION SUBD. DE INCIDENCIAS Y NORMATIVA

1000169 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0230 DIR. COMPRAS Y CONTRATACION XX SECRETARIA GENERAL D. DE COMPRAS Y CONTRATACION SUBD. DE CONTRATACION DE MANTENIMIENTO

1000504 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0607  D. DE COORDINACIÓN XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE COORDINACION G. DE AREA DE LO CONTENCIOSO LABORAL

1000505 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0606 SUBDIR DE RELACIONES LABORALES XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE RELACIONES LABORALES

1000157 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0646 SUBDIR DE PLANIFICACION XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE PLANIF. ORGANIZ. Y ADMINISTRACION SUBD. DE PLANIFICACION

1000156 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0645 SUBDIR DE ADMINISTRACION -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE PLANIF. ORGANIZ. Y ADMINISTRACION SUBD. DE ADMINISTRACION

1000164 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 0760 DIR.DE SEGURIDAD Y AUTOPROTEC. -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION

1000506 EA24114 T. JURIDICO VALENCIA X750 99129-VALENCIA 1180 SUBDIR. DE OPERACIONES ESTE RC XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC ESTE

1000155 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 1610 SUBDIR.DE CONSTR.CORR.EUROPEOS -- DG DE CONSTRUCCION SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS

1000507 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 1510 DIRECCION GESTION DE CAPACIDAD XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD D. DE GESTION DE CAPACIDAD D. DE GESTION DE CAPACIDAD

1000508 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 1530 DIRECCION DE TRAFICO XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD D. DE TRAFICO D. DE TRAFICO

1000509 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 6002 DIR. EXPLOTACION COMERCIAL XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL D. DE EXPLOTACION COMERCIAL

1000510 EA24114 T. JURIDICO LEON Z403 15100-LEON 6151 G.AREA PATRI. Y URB. NO C.Y L. -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PYU NO CASTILLA Y LEON

1000511 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 6140 G. AREA PATRIM. Y URB. CENTRO -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. CENTRO

1000512 EA24114 T. JURIDICO BILBAO X734 99127-BILBAO 6160 G. AREA PATRIM. Y URB. NORTE XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. NORTE

1000513 EA24114 T. JURIDICO ZARAGOZA X751 99130-ZARAGOZA 6170 G. AREA PATRIM. Y URB. NORESTE XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. NORESTE

1000514 EA24114 T. JURIDICO SEVILLA X733 99126-SEVILLA 6190 G. AREA PATRIM. Y URB. SUR -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. SUR

1000159 EA24114 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID 6103 SUBD. URBANISMO Y ACT.ADMTVAS. -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO SUBD. URBANISMO Y ACTUACIONES ADMVAS.

1000515 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0022 DIR.AUDITORIA INTERNA -- D. DE AUDITORIA INTERNA SUBD. DE AUDITORIA INTERNA SUBD. DE AUDITORIA INTERNA

1000516 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0022 DIR.AUDITORIA INTERNA XX D. DE AUDITORIA INTERNA SUBD. DE CONTROL DE FONDOS EUROPEOS SUBD. DE CONTROL DE FONDOS EUROPEOS

1000517 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0240 DIR.OPER.DE INTGR.Y GRUPO SOC. XX SECRETARIA GENERAL D. OPERACIONES DE INTEG.Y GRUPO SOCIETA. SUBD. DE GESTION DEL GRUPO SOCIETARIO

1000518 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0240 DIR.OPER.DE INTGR.Y GRUPO SOC. XX SECRETARIA GENERAL D. OPERACIONES DE INTEG.Y GRUPO SOCIETA. SUBD. DE PLANIFICACION ECONOMICA

1000519 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0612 SUBDIR FORMACION XX DG DE GESTION DE PERSONAS SUBD. DE FORMACION SUBD. DE FORMACION

1000520 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 1290 SUBD. DE COORDINAC.TERRITORIAL XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE COORDINACION TERRITORIAL

1000521 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0820 DIR. ESTRATEGIA EMPRESARIAL XX DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE ESTRATEGIA EMPRESARIAL SUBD. DE PLAN ESTRATEGICO

1000183 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 1278 SUB.CONTROL GEST.EXP.Y CONSTR. XX DG FINANCIERA Y DE CONTROL DE GESTION SUBD. CONTROL DE GESTION DE EXPL Y CONST SUBD. CONTROL DE GESTION DE EXPL Y CONST

1000182 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 6005 SUBD. DE CONTROL DE GESTION XX DG FINANCIERA Y DE CONTROL DE GESTION SUBD. CONTROL GEST. NEG. Y OPER. COMER. SUBD. CONTROL GEST. NEG. Y OPER. COMER.

1000187 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0512 SUBD.TESO,FINAN.SOST.Y REL.INV -- DG FINANCIERA Y DE CONTROL DE GESTION D. DE GESTION ECONOMICA Y FINANCIACION SUBD. TESOR. FINANC SOST. Y REL. INVERS.

1000522 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0511 SUBDIR.CONTAB.E INFORM.FINANC XX DG FINANCIERA Y DE CONTROL DE GESTION D. DE GESTION ECONOMICA Y FINANCIACION SUBD. DE CONTAB. E INFORMAC. FINANCIERA

1000188 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0513 SUBD.GEST.Y CTROL.DE COB.Y PAG -- DG FINANCIERA Y DE CONTROL DE GESTION D. DE GESTION ECONOMICA Y FINANCIACION SUBD. DE GEST. Y CTRL. DE COBROS Y PAGOS

1000189 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0514 SUBD.CANONES Y RELAC.TRIBUTAR. -- DG FINANCIERA Y DE CONTROL DE GESTION D. DE GESTION ECONOMICA Y FINANCIACION SUBD. DE CANONES Y RELACIONES TRIBUTARIA

1000185 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0528 DIR.PROGR.ECONOMICA Y PRESUP. XX DG FINANCIERA Y DE CONTROL DE GESTION D. DE PROGRAMACION ECONOMICA Y PRESUP. SUBD. DE PRESUP. EXPLOT. Y CTRL. INTERNO

1000184 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0528 DIR.PROGR.ECONOMICA Y PRESUP. XX DG FINANCIERA Y DE CONTROL DE GESTION D. DE PROGRAMACION ECONOMICA Y PRESUP. SUBD. DE PRESUP. Y CTRL. DE INVERSIONES

1000186 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 0552 DIR.FONDOS EUR.Y FINAN.DE PROY XX DG FINANCIERA Y DE CONTROL DE GESTION D. DE FONDOS EUROPEOS Y FINANC. DE PROY. SUBD. DE FONDOS EUROPEOS

1000523 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 2109 SUBD. DE OPERACIONES DE AV -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES DE AV

1000174 EA24115 T. DE ECONOMIA BILBAO X734 99127-BILBAO 1160 SUBDIR.DE OPERACIONES NORTE RC -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORTE

1000175 EA24115 T. DE ECONOMIA BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 1155 SUBDIR. DE OPERAC. NORESTE RC -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORESTE

1000524 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 6012 SUBDIR.COORD.Y ESTRA.COMERCIAL XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL SUBD. DE COORD. Y ESTRATEGIA COMERCIAL

1000176 EA24115 T. DE ECONOMIA BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 6070 SUBD. ESTACIONES NORESTE (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE ESTACIONES NORESTE

1000177 EA24115 T. DE ECONOMIA VALENCIA X750 99129-VALENCIA 6080 SUBD. ESTACIONES ESTE (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE ESTACIONES ESTE

1000525 EA24115 T. DE ECONOMIA LEON Z403 15100-LEON 6058 G. AREA SER. LOG.NOROESTE (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS G. DE AREA SERVICIOS LOGISTICOS NOROESTE

1000526 EA24115 T. DE ECONOMIA BILBAO X734 99127-BILBAO 6068 G. AREA SER. LOG.NORTE (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS G. DE AREA SERVICIOS LOGISTICOS NORTE

1000527 EA24115 T. DE ECONOMIA SEVILLA X733 99126-SEVILLA 6098 G. AREA SER. LOG. SUR (C) XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS G. DE AREA SERVICIOS LOGISTICOS SUR

1000528 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 6048 SUBD. SER. LOG. CENTRO (C) XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS SUBD. DE SERVICIOS LOGISTICOS CENTRO

1000529 EA24115 T. DE ECONOMIA LEON Z403 15100-LEON 6151 G.AREA PATRI. Y URB. NO C.Y L. XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PYU NO CASTILLA Y LEON

1000530 EA24115 T. DE ECONOMIA OVIEDO Z437 15211-OVIEDO 6150 G. AREA DE PYU NOROESTE ASTURI XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PYU NO ASTURIAS Y GALICIA

1000531 EA24115 T. DE ECONOMIA BILBAO X734 99127-BILBAO 6160 G. AREA PATRIM. Y URB. NORTE -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. NORTE

Residencia

Perfiles

UO Nivel 1 UO Nivel 2 UO Nivel 3Ofrecimiento

Subdivisión de personal División de personal

Anexo II (b) EA-2024 Relación de Plazas Técnicos
(Perfiles OEP)                                                                                                               

Se marcan con "XX" en el campo Ofrecimiento aquellas plazas en las que se ofertarán vacantes. El resto de plazas no marcadas podrán igualmente ser solicitadas para el caso de que se ofrezcan en resultas si se 
precisa su cobertura. Las plazas cuyo código de División de personal comienza por "V" pertenecen a Adif Alta Velocidad. 
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1000532 EA24115 T. DE ECONOMIA VALENCIA X750 99129-VALENCIA 6180 G. AREA PATRIM. Y URB. ESTE XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. ESTE

1000533 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 6101 SUBD. GESTION PATRIMONIAL -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO SUBD. DE GESTION PATRIMONIAL

1000180 EA24115 T. DE ECONOMIA MADRID X732 99125-MADRID 6102 SUBD.DESARROLLOS INMOBILIARIOS -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO SUBD. DE DESARROLLOS INMOBILIARIOS

1000534 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0012 DIR.DE GABINETE DE PRESIDENCIA -- D. DE GABINETE DE PRESIDENCIA D. DE INTERNACIONAL SUBD. DE ORG. INTERNAC. Y COORDINACION

1000535 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0022 DIR.AUDITORIA INTERNA -- D. DE AUDITORIA INTERNA SUBD. DE AUDITORIA INTERNA SUBD. DE AUDITORIA INTERNA

1000190 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0022 DIR.AUDITORIA INTERNA XX D. DE AUDITORIA INTERNA SUBD. DE CONTROL DE FONDOS EUROPEOS SUBD. DE CONTROL DE FONDOS EUROPEOS

1000536 EA24116 T. DE GESTION VALLADOLID V043 99132-VALLADOLI 0406 D.DE COMUNICACION Y REPUT.CORP -- D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA SUBD. ASUNT. PUBLIC. Y PUBLI. INSTITUCIO SUBD. ASUNT. PUBLIC. Y PUBLI. INSTITUCIO

1000537 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0210 VICESECRETARIA DEL CONSEJO XX SECRETARIA GENERAL VICESECRETARIA DEL CONSEJO VICESECRETARIA DEL CONSEJO

1000223 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0240 DIR.OPER.DE INTGR.Y GRUPO SOC. -- SECRETARIA GENERAL D. OPERACIONES DE INTEG.Y GRUPO SOCIETA. SUBD. DE GESTION DEL GRUPO SOCIETARIO

1000210 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0612 SUBDIR FORMACION XX DG DE GESTION DE PERSONAS SUBD. DE FORMACION SUBD. DE FORMACION

1000211 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0640 SUBDIR. SERVICIOS GENERALES -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE COORDINACION SUBD. DE SERVICIOS GENERALES

1000538 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000208 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1290 SUBD. DE COORDINAC.TERRITORIAL XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE COORDINACION TERRITORIAL

1000209 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0646 SUBDIR DE PLANIFICACION XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE PLANIF. ORGANIZ. Y ADMINISTRACION SUBD. DE PLANIFICACION

1000206 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0647 SUBDIR ORG.Y GESTION DIRECTIVA XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE PLANIF. ORGANIZ. Y ADMINISTRACION SUBD.DE ORGANIZACION Y GESTION DIRECTIVA

1000207 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0645 SUBDIR DE ADMINISTRACION XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE PLANIF. ORGANIZ. Y ADMINISTRACION SUBD. DE ADMINISTRACION

1000221 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0820 DIR. ESTRATEGIA EMPRESARIAL -- DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE ESTRATEGIA EMPRESARIAL SUBD. DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS

1000220 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 6005 SUBD. DE CONTROL DE GESTION -- DG FINANCIERA Y DE CONTROL DE GESTION SUBD. CONTROL GEST. NEG. Y OPER. COMER. SUBD. CONTROL GEST. NEG. Y OPER. COMER.

1000539 EA24116 T. DE GESTION MALAGA MARIA ZAMBRANY152 54413-MAL.M.ZAM 0702 SUBDIR DESEMPEÑO DE RED -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS SUBD. DE DESEMPEÑO DE RED G. DE AREA DE GESTION DE ACTIVOS

1000222 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0710 SUBDIR. NORMATIVA -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE COORDINACION (DGSPSC) SUBD. DE NORMATIVA

1000540 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 0725 SUBDIREC. DE CALIDAD Y CLIENTE XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE COORDINACION (DGSPSC) SUBD. DE CALIDAD Y CLIENTE

1000541 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 3500 DIR.CORP.DE SEG.EN LA CIRCULAC XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. CORPORATIVA DE SEGURIDAD CIRCULACION G. DE AREA ORG. DE PART. CONTROL Y COORD

1000542 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 3500 DIR.CORP.DE SEG.EN LA CIRCULAC XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. CORPORATIVA DE SEGURIDAD CIRCULACION SUBD. DE MATERIAL RODANTE

1000543 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 3500 DIR.CORP.DE SEG.EN LA CIRCULAC XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. CORPORATIVA DE SEGURIDAD CIRCULACION SUBD. FACTOR HUMANO E INVESTG. ACCIDENT.

1000544 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1200 D.G.DE CONSERV.Y MANTENIMIENTO XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO SUBD. DE GABINETE Y COORDINACION SUBD. DE GABINETE Y COORDINACION

1000545 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1113 SUBD. DE PRODUCCIÓN XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE PRODUCCIÓN

1000546 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1200 D.G.DE CONSERV.Y MANTENIMIENTO XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO SUBD. GESTION ADMINIST. Y PRESUPUESTARIA G. DE AREA ADMINISTRACION Y GESTION SUR

1000547 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1216 DIRECCION TECNICA XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. COORD. TEC. ING. MANTENIMIENTO

1000548 EA24116 T. DE GESTION BILBAO X734 99127-BILBAO 1160 SUBDIR.DE OPERACIONES NORTE RC XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORTE

1000549 EA24116 T. DE GESTION BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 1155 SUBDIR. DE OPERAC. NORESTE RC XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORESTE

1000205 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1610 SUBDIR.DE CONSTR.CORR.EUROPEOS XX DG DE CONSTRUCCION SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS

1000550 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1660 SUBDIR.DE A.DE ACT.Y CTROL.INT XX DG DE CONSTRUCCION SUBD. DE ANAL. DE ACTUAC. Y CONTROL INT. SUBD. DE ANAL. DE ACTUAC. Y CONTROL INT.

1000195 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1541 SUBDIR.COORDINACION Y GESTION XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE COORDINACION Y GESTION SUBD. DE COORDINACION Y GESTION

1000551 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1541 SUBDIR.COORDINACION Y GESTION XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE COORDINACION Y GESTION G. DE AREA DE INTEGRACION DE OPERACIONES

1000552 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1540 SUBD.SERVICIOS CIRC. Y CALIDAD XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. SERVICIOS DE CIRCULACION Y CALIDAD SUBD. SERVICIOS DE CIRCULACION Y CALIDAD

1000553 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1540 SUBD.SERVICIOS CIRC. Y CALIDAD XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. SERVICIOS DE CIRCULACION Y CALIDAD G. DE AREA DE SERVICIOS DE CIRCULACION

1000202 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1424 SUBDIRECCION CIRCULACION AV XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION DE AV SUBD. DE CIRCULACION DE AV

1000197 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1440 SUB. DE CIRCULACION CENTRO -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION CENTRO SUBD. DE CIRCULACION CENTRO

1000198 EA24116 T. DE GESTION LEON Z403 15100-LEON 1450 SUB. DE CIRCULACION NOROESTE -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION NOROESTE SUBD. DE CIRCULACION NOROESTE

1000201 EA24116 T. DE GESTION MIRANDA DE EBRO Z194 11200-MIR D EBR 1490 SUB. DE CIRCULACION NORTE -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION NORTE SUBD. DE CIRCULACION NORTE

1000200 EA24116 T. DE GESTION BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 1482 JEF.TEC.OPERAC.BARCELONA-GIRO. -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION NORESTE SUBD. DE CIRCULACION NORESTE

1000203 EA24116 T. DE GESTION VALENCIA X750 99129-VALENCIA 1470 SUB. DE CIRCULACION ESTE XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION ESTE SUBD. DE CIRCULACION ESTE

1000199 EA24116 T. DE GESTION SEVILLA X733 99126-SEVILLA 1460 SUB. DE CIRCULACION SUR -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION SUR SUBD. DE CIRCULACION SUR

1000196 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1510 DIRECCION GESTION DE CAPACIDAD -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD D. DE GESTION DE CAPACIDAD D. DE GESTION DE CAPACIDAD

1000194 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 1530 DIRECCION DE TRAFICO -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD D. DE TRAFICO SUBD. DEL CENTRO DE GESTION DE RED H24

1000215 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 6002 DIR. EXPLOTACION COMERCIAL -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL D. DE EXPLOTACION COMERCIAL

1000554 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 6012 SUBDIR.COORD.Y ESTRA.COMERCIAL XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL SUBD. DE COORD. Y ESTRATEGIA COMERCIAL

1000216 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 6004 SUBDIR. GESTION ADMINISTRATIVA XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE GABINETE Y GESTION CORPORATIVA SUBD. DE GESTION ADMINISTRATIVA

1000555 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 6023 SUBD.SERV.CLIENTE Y PLANIFIC. XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE SERVICIOS AL CLIENTE Y PLANIFIC

1000556 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 6021 SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE MANTENIMIENTO

1000557 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 6030 D. DE SERVICIOS LOGISTICOS XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS D. DE SERVICIOS LOGISTICOS

1000212 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 6031 SUBD. COMERCIAL (S.LOG.) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS SUBD. COMERCIAL

1000558 EA24116 T. DE GESTION LEON Z403 15100-LEON 6151 G.AREA PATRI. Y URB. NO C.Y L. XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PYU NO CASTILLA Y LEON

1000559 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 6140 G. AREA PATRIM. Y URB. CENTRO XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. CENTRO

1000560 EA24116 T. DE GESTION ZARAGOZA X751 99130-ZARAGOZA 6170 G. AREA PATRIM. Y URB. NORESTE -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. NORESTE

1000561 EA24116 T. DE GESTION VALENCIA X750 99129-VALENCIA 6180 G. AREA PATRIM. Y URB. ESTE -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. ESTE

1000562 EA24116 T. DE GESTION SEVILLA X733 99126-SEVILLA 6190 G. AREA PATRIM. Y URB. SUR XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. SUR

1000213 EA24116 T. DE GESTION MADRID X732 99125-MADRID 6101 SUBD. GESTION PATRIMONIAL -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO SUBD. DE GESTION PATRIMONIAL

1000351 EA24117 T. DE COMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 0406 D.DE COMUNICACION Y REPUT.CORP -- D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA

1000563 EA24117 T. DE COMUNICACION VALLADOLID V043 99132-VALLADOLI 0406 D.DE COMUNICACION Y REPUT.CORP -- D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA DELEGACION DE COMUNICACION NOROESTE DELEGACION DE COMUNICACION NOROESTE

1000564 EA24117 T. DE COMUNICACION LEON Z403 15100-LEON 0406 D.DE COMUNICACION Y REPUT.CORP -- D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA DELEGACION DE COMUNICACION NOROESTE DELEGACION DE COMUNICACION NOROESTE

1000565 EA24117 T. DE COMUNICACION SEVILLA X733 99126-SEVILLA 0406 D.DE COMUNICACION Y REPUT.CORP -- D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA DELEGACION DE COMUNICACION SUR DELEGACION DE COMUNICACION SUR
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1000566 EA24117 T. DE COMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 0406 D.DE COMUNICACION Y REPUT.CORP -- D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA G. DE AREA DE TRANSPARENCIA G. DE AREA DE TRANSPARENCIA

1000350 EA24117 T. DE COMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 0406 D.DE COMUNICACION Y REPUT.CORP -- D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA SUBD. RELACIONES CON LOS MEDIOS SUBD. RELACIONES CON LOS MEDIOS

1000567 EA24117 T. DE COMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 0406 D.DE COMUNICACION Y REPUT.CORP XX D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA SUBD. ASUNT. PUBLIC. Y PUBLI. INSTITUCIO SUBD. ASUNT. PUBLIC. Y PUBLI. INSTITUCIO

1000352 EA24117 T. DE COMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 0607  D. DE COORDINACIÓN -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE COORDINACION D. DE COORDINACION

1000568 EA24117 T. DE COMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 1530 DIRECCION DE TRAFICO -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD D. DE TRAFICO D. DE TRAFICO

1000226 EA24118 T. DE MEDICINA DEL TRABAJO MADRID X732 99125-MADRID 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000229 EA24118 T. DE MEDICINA DEL TRABAJO VALENCIA X750 99129-VALENCIA 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000230 EA24118 T. DE MEDICINA DEL TRABAJO MALAGA MARIA ZAMBRANY152 54413-MAL.M.ZAM 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000231 EA24118 T. DE MEDICINA DEL TRABAJO TARRAGONA Y627 71500-TARRAGONA 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000228 EA24118 T. DE MEDICINA DEL TRABAJO BILBAO X734 99127-BILBAO 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000232 EA24118 T. DE MEDICINA DEL TRABAJO OURENSE Z619 22100-OURENSE 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000569 EA24118 T. DE MEDICINA DEL TRABAJO OVIEDO Z437 15211-OVIEDO 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000570 EA24119 T. COMERCIALIZACION ESTACIONES MADRID X732 99125-MADRID 6013 SUBD.REL.CON OPERADORES FERRO. XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL SUBD. REL. CON OPERADORES FERROVIARIOS

1000346 EA24119 T. COMERCIALIZACION ESTACIONES MADRID X732 99125-MADRID 6011 SUBDIR. GESTION COMERCIAL -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL SUBD. DE GESTION COMERCIAL

1000571 EA24119 T. COMERCIALIZACION ESTACIONES MADRID X732 99125-MADRID 6214 JEFATURA COMERCIAL CENTRO XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL SUBD. DE GESTION COMERCIAL

1000572 EA24119 T. COMERCIALIZACION ESTACIONES VALENCIA X750 99129-VALENCIA 6218 JEFATURA COMERCIAL ESTE XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL SUBD. DE GESTION COMERCIAL

1000347 EA24119 T. COMERCIALIZACION ESTACIONES LEON Z403 15100-LEON 6215 JEFATURA COMERCIAL NOROESTE -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL SUBD. DE GESTION COMERCIAL

1000348 EA24119 T. COMERCIALIZACION ESTACIONES BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 6217 JEFATURA COMERCIAL NORESTE -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL SUBD. DE GESTION COMERCIAL

1000335 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MADRID X732 99125-MADRID 0012 DIR.DE GABINETE DE PRESIDENCIA -- D. DE GABINETE DE PRESIDENCIA SUBD. ANALISIS SEGUIMIENTO DE PROYECTOS SUBD. ANALISIS SEGUIMIENTO DE PROYECTOS

1000345 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MADRID X732 99125-MADRID 0240 DIR.OPER.DE INTGR.Y GRUPO SOC. -- SECRETARIA GENERAL D. OPERACIONES DE INTEG.Y GRUPO SOCIETA. SUBD. DE OPERACIONES DE INTEGRACION

1000573 EA24120 T. DE ARQUITECTURA SEVILLA X733 99126-SEVILLA 1460 SUB. DE CIRCULACION SUR XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION SUR SUBD. DE CIRCULACION SUR

1000337 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MADRID X732 99125-MADRID 0640 SUBDIR. SERVICIOS GENERALES XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE COORDINACION SUBD. DE SERVICIOS GENERALES

1000344 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MADRID X732 99125-MADRID 0810 SUBDIR. ARQUITECTURA DE ESTAC. XX DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS SUBD. DE ARQUITECTURA DE ESTACIONES SUBD. DE ARQUITECTURA DE ESTACIONES

1000336 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MADRID X732 99125-MADRID 1146 SUBD. DE INFRAESTRUCTURA Y VIA -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE INFRAESTRUCTURA Y VIA

1000574 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MADRID X732 99125-MADRID 1541 SUBDIR.COORDINACION Y GESTION XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE COORDINACION Y GESTION SUBD. DE COORDINACION Y GESTION

1000575 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MADRID X732 99125-MADRID 1440 SUB. DE CIRCULACION CENTRO XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION CENTRO SUBD. DE CIRCULACION CENTRO

1000576 EA24120 T. DE ARQUITECTURA LEON Z403 15100-LEON 1450 SUB. DE CIRCULACION NOROESTE XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION NOROESTE SUBD. DE CIRCULACION NOROESTE

1000577 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MIRANDA DE EBRO Z194 11200-MIR D EBR 1490 SUB. DE CIRCULACION NORTE XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION NORTE SUBD. DE CIRCULACION NORTE

1000578 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MADRID X732 99125-MADRID 6012 SUBDIR.COORD.Y ESTRA.COMERCIAL XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL SUBD. DE COORD. Y ESTRATEGIA COMERCIAL

1000579 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MADRID X732 99125-MADRID 6020 D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS

1000339 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MADRID X732 99125-MADRID 6024 SUBDIR.COORD.FUNC.Y NORMALIZA. XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. COORD. FUNCIONAL Y NORMALIZACION

1000580 EA24120 T. DE ARQUITECTURA SEVILLA X733 99126-SEVILLA 6024 SUBDIR.COORD.FUNC.Y NORMALIZA. XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. COORD. FUNCIONAL Y NORMALIZACION

1000581 EA24120 T. DE ARQUITECTURA VALENCIA X750 99129-VALENCIA 6024 SUBDIR.COORD.FUNC.Y NORMALIZA. XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. COORD. FUNCIONAL Y NORMALIZACION

1000340 EA24120 T. DE ARQUITECTURA BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 6024 SUBDIR.COORD.FUNC.Y NORMALIZA. -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. COORD. FUNCIONAL Y NORMALIZACION

1000582 EA24120 T. DE ARQUITECTURA OVIEDO Z437 15211-OVIEDO 6024 SUBDIR.COORD.FUNC.Y NORMALIZA. XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. COORD. FUNCIONAL Y NORMALIZACION

1000583 EA24120 T. DE ARQUITECTURA LEON Z403 15100-LEON 6151 G.AREA PATRI. Y URB. NO C.Y L. XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PYU NO CASTILLA Y LEON

1000584 EA24120 T. DE ARQUITECTURA CIUDAD REAL Z904 37200-CDAD REAL 6140 G. AREA PATRIM. Y URB. CENTRO -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. CENTRO

1000585 EA24120 T. DE ARQUITECTURA BILBAO X734 99127-BILBAO 6160 G. AREA PATRIM. Y URB. NORTE XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. NORTE

1000586 EA24120 T. DE ARQUITECTURA VALENCIA X750 99129-VALENCIA 6180 G. AREA PATRIM. Y URB. ESTE XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. ESTE

1000587 EA24120 T. DE ARQUITECTURA SEVILLA X733 99126-SEVILLA 6190 G. AREA PATRIM. Y URB. SUR XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PATRIMONIO Y URB. SUR

1000338 EA24120 T. DE ARQUITECTURA MADRID X732 99125-MADRID 6103 SUBD. URBANISMO Y ACT.ADMTVAS. XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO SUBD. URBANISMO Y ACTUACIONES ADMVAS.

1000233 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0012 DIR.DE GABINETE DE PRESIDENCIA -- D. DE GABINETE DE PRESIDENCIA SUBD. ANALISIS SEGUIMIENTO DE PROYECTOS SUBD. ANALISIS SEGUIMIENTO DE PROYECTOS

1000588 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0012 DIR.DE GABINETE DE PRESIDENCIA XX D. DE GABINETE DE PRESIDENCIA COORDINADOR PLANES CERC. ASTUR. Y CANTAB COORDINADOR PLANES CERC. ASTUR. Y CANTAB

1000589 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0012 DIR.DE GABINETE DE PRESIDENCIA -- D. DE GABINETE DE PRESIDENCIA D. DE INTERNACIONAL SUBD. DE PROYECTOS INTERNACIONALES

1000590 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0022 DIR.AUDITORIA INTERNA XX D. DE AUDITORIA INTERNA SUBD. DE CONTROL DE FONDOS EUROPEOS SUBD. DE CONTROL DE FONDOS EUROPEOS

1000263 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0240 DIR.OPER.DE INTGR.Y GRUPO SOC. XX SECRETARIA GENERAL D. OPERACIONES DE INTEG.Y GRUPO SOCIETA. SUBD. DE OPERACIONES DE INTEGRACION

1000591 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0825 SUBD. COORD. GP EN ESTACIONES XX DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS SUBD. COORD. GP EN ESTACIONES DE MADRID SUBD. COORD. GP EN ESTACIONES DE MADRID

1000258 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0810 SUBDIR. ARQUITECTURA DE ESTAC. XX DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS SUBD. DE ARQUITECTURA DE ESTACIONES SUBD. DE ARQUITECTURA DE ESTACIONES

1000592 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0800 DG.DE PLANIF. ESTRATEG.Y PROY. XX DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. GABINETE, DESARROLLO Y COORDINACION D. GABINETE, DESARROLLO Y COORDINACION

1000257 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0820 DIR. ESTRATEGIA EMPRESARIAL XX DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE ESTRATEGIA EMPRESARIAL SUBD. DE INNOVACION ESTRATEGICA

1000261 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0815 DIR. PROY. DE RED CONVENCIONAL -- DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE PROYECTOS DE RED CONVENCIONAL SUBD. DE PROYECTOS DE OBRA CIVIL

1000260 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0815 DIR. PROY. DE RED CONVENCIONAL -- DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE PROYECTOS DE RED CONVENCIONAL SUBD. DE PROYECTOS DE SUPERESTRUCTURA

1000259 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0815 DIR. PROY. DE RED CONVENCIONAL -- DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE PROYECTOS DE RED CONVENCIONAL SUBD. DE COORDINACION

1000593 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0552 DIR.FONDOS EUR.Y FINAN.DE PROY XX DG FINANCIERA Y DE CONTROL DE GESTION D. DE FONDOS EUROPEOS Y FINANC. DE PROY. SUBD. GESTION TECNICA AYUDAS EUROPEAS

1000594 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0702 SUBDIR DESEMPEÑO DE RED XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS SUBD. DE DESEMPEÑO DE RED G. DE AREA DE GESTION DE ACTIVOS

1000595 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 0710 SUBDIR. NORMATIVA XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE COORDINACION (DGSPSC) SUBD. DE NORMATIVA

1000596 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1200 D.G.DE CONSERV.Y MANTENIMIENTO XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. CONSTRUCCION DE LINEAS EN EXPLOTACION D. CONSTRUCCION DE LINEAS EN EXPLOTACION

1000244 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1216 DIRECCION TECNICA XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. COORD. TEC. ING. MANTENIMIENTO

1000237 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 2120 SUBDIRECCION DE RECURSOS -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE RECURSOS

1000243 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1108 SUBD. DE PASOS A  NIVEL -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE PASOS NIVEL

1000236 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1146 SUBD. DE INFRAESTRUCTURA Y VIA XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE INFRAESTRUCTURA Y VIA

1000597 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 1146 SUBD. DE INFRAESTRUCTURA Y VIA -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE INFRAESTRUCTURA Y VIA
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1000241 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 2109 SUBD. DE OPERACIONES DE AV -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES DE AV

1000598 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1167 GER. AREA INFRAESTRUCT.-CENTRO -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC CENTRO

1000599 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1181 J. AREA MANT. MADRID-SUR XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC CENTRO

1000240 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1193 J. AREA COORD. INVERS. CENTRO -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC CENTRO

1000600 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL LEON Z403 15100-LEON 1194 GER. AREA INFRAESTR.-NOROESTE XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NOROESTE

1000246 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL VALLADOLID V043 99132-VALLADOLI 1162 J. AREA MNTO. VALLADOLID -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORTE

1000601 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL BILBAO X734 99127-BILBAO 1166 J. AREA COORD. INVERS. NORTE XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORTE

1000602 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL VALENCIA X750 99129-VALENCIA 1186 J. AREA COORD. INVERS. ESTE -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC ESTE

1000603 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL SEVILLA X733 99126-SEVILLA 1176 J. AREA COORD. INVERSIO. SUR XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC SUR

1000248 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MERIDA Z938 37500-MERIDA 1191 JEF. MANTENI. MERIDA -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC SUR

1000250 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1610 SUBDIR.DE CONSTR.CORR.EUROPEOS -- DG DE CONSTRUCCION SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS

1000604 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL LEON Z403 15100-LEON 1610 SUBDIR.DE CONSTR.CORR.EUROPEOS -- DG DE CONSTRUCCION SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS

1000251 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 1610 SUBDIR.DE CONSTR.CORR.EUROPEOS -- DG DE CONSTRUCCION SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS

1000605 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1610 SUBDIR.DE CONSTR.CORR.EUROPEOS -- DG DE CONSTRUCCION SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS G. DE AREA DE SUMINISTROS

1000249 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1660 SUBDIR.DE A.DE ACT.Y CTROL.INT -- DG DE CONSTRUCCION SUBD. DE ANAL. DE ACTUAC. Y CONTROL INT. SUBD. DE ANAL. DE ACTUAC. Y CONTROL INT.

1000252 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1630 SUBDIR.PUESTA EN SER.E INTEROP -- DG DE CONSTRUCCION D. RIESGOS OPER., PUEST. SERV. E INTEROP SUBD. DE PUESTA EN SERVICIO E INTEROPER.

1000606 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1440 SUB. DE CIRCULACION CENTRO XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION CENTRO SUBD. DE CIRCULACION CENTRO

1000235 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 1510 DIRECCION GESTION DE CAPACIDAD -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD D. DE GESTION DE CAPACIDAD D. DE GESTION DE CAPACIDAD

1000256 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 6024 SUBDIR.COORD.FUNC.Y NORMALIZA. -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. COORD. FUNCIONAL Y NORMALIZACION

1000253 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 6032 SUBD. TECNICA (S. LOG.) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS SUBD. TECNICA

1000254 EA24121 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID 6048 SUBD. SER. LOG. CENTRO (C) XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS SUBD. DE SERVICIOS LOGISTICOS CENTRO

1000607 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 0012 DIR.DE GABINETE DE PRESIDENCIA XX D. DE GABINETE DE PRESIDENCIA SUBD. ANALISIS SEGUIMIENTO DE PROYECTOS SUBD. ANALISIS SEGUIMIENTO DE PROYECTOS

1000608 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 0012 DIR.DE GABINETE DE PRESIDENCIA -- D. DE GABINETE DE PRESIDENCIA D. DE INTERNACIONAL SUBD. DE PROYECTOS INTERNACIONALES

1000288 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL VALENCIA X750 99129-VALENCIA 0612 SUBDIR FORMACION -- DG DE GESTION DE PERSONAS SUBD. DE FORMACION SUBD. DE FORMACION

1000609 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 0640 SUBDIR. SERVICIOS GENERALES XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE COORDINACION SUBD. DE SERVICIOS GENERALES

1000610 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 0820 DIR. ESTRATEGIA EMPRESARIAL -- DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE ESTRATEGIA EMPRESARIAL SUBD. DE GESTION DE RIESGOS OPERATIVOS

1000301 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 0815 DIR. PROY. DE RED CONVENCIONAL XX DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE PROYECTOS DE RED CONVENCIONAL SUBD. DE PROYECTOS DE SUPERESTRUCTURA

1000314 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 0702 SUBDIR DESEMPEÑO DE RED -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS SUBD. DE DESEMPEÑO DE RED SUBD. DE DESEMPEÑO DE RED

1000611 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 0702 SUBDIR DESEMPEÑO DE RED XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS SUBD. DE DESEMPEÑO DE RED G. DE AREA DE GESTION DE ACTIVOS

1000308 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 0710 SUBDIR. NORMATIVA XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE COORDINACION (DGSPSC) SUBD. DE NORMATIVA

1000612 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL LEON Z403 15100-LEON 0762 GER.AREA SEG.Y AUTOPRO.NOROES. -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION G. DE AREA SEGURIDAD Y AUTOPROT NOROESTE

1000613 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 0764 GER.AREA SEG.Y AUTOPRO.NORESTE -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION G. DE AREA SEGURIDAD Y AUTOPROT. NORESTE

1000614 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL VALENCIA X750 99129-VALENCIA 0765 GER.AREA SEG.Y AUTOPRO. ESTE -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION G. DE AREA SEGURIDAD Y AUTOPROT. ESTE

1000615 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL SEVILLA X733 99126-SEVILLA 0766 GER.AREA SEG.Y AUTOPRO.SUR -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION G. DE AREA SEGURIDAD Y AUTOPROT. SUR

1000616 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 0760 DIR.DE SEGURIDAD Y AUTOPROTEC. XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION SUBD. DE AUTOPROTECCION Y EMERGENCIAS

1000617 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 3500 DIR.CORP.DE SEG.EN LA CIRCULAC -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. CORPORATIVA DE SEGURIDAD CIRCULACION G. DE AREA DE SEG. CIRCULACION CENTRO

1000618 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL OVIEDO Z437 15211-OVIEDO 3500 DIR.CORP.DE SEG.EN LA CIRCULAC -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. CORPORATIVA DE SEGURIDAD CIRCULACION G. DE AREA DE SEG. CIRCULACION RAM

1000311 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 3500 DIR.CORP.DE SEG.EN LA CIRCULAC -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. CORPORATIVA DE SEGURIDAD CIRCULACION SUBD. DE SUPERV. DE SEGURIDAD EN LA CIR.

1000309 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 3500 DIR.CORP.DE SEG.EN LA CIRCULAC XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. CORPORATIVA DE SEGURIDAD CIRCULACION SUBD. DE MATERIAL RODANTE

1000310 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 3500 DIR.CORP.DE SEG.EN LA CIRCULAC XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. CORPORATIVA DE SEGURIDAD CIRCULACION SUBD. SISTEMA GESTION SEGUR. CIRCULACION

1000313 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 3500 DIR.CORP.DE SEG.EN LA CIRCULAC -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. CORPORATIVA DE SEGURIDAD CIRCULACION SUBD. FACTOR HUMANO E INVESTG. ACCIDENT.

1000312 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL VALENCIA X750 99129-VALENCIA 3500 DIR.CORP.DE SEG.EN LA CIRCULAC -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. CORPORATIVA DE SEGURIDAD CIRCULACION SUBD. FACTOR HUMANO E INVESTG. ACCIDENT.

1000274 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1200 D.G.DE CONSERV.Y MANTENIMIENTO -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO SUBD. DE GESTION DE RIESGOS Y SEGURIDAD SUBD. DE GESTION DE RIESGOS Y SEGURIDAD

1000619 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1200 D.G.DE CONSERV.Y MANTENIMIENTO -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO SUBD. DE GESTION DE RIESGOS Y SEGURIDAD G. DE AREA DE GESTION DE RIESGOS

1000276 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1216 DIRECCION TECNICA -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. COORD. TEC. ING. MANTENIMIENTO

1000273 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 2120 SUBDIRECCION DE RECURSOS XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE RECURSOS

1000275 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1108 SUBD. DE PASOS A  NIVEL XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE PASOS NIVEL

1000278 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1146 SUBD. DE INFRAESTRUCTURA Y VIA -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE INFRAESTRUCTURA Y VIA

1000277 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1147 SUBDIRECCION DE ENERGIA XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE ENERGIA (TCA)

1000270 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1144 SUBD. DE INSTALACIONES -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE INSTALACIONES

1000620 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1113 SUBDIRECCION DE PRODUCCION XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE PRODUCCION

1000621 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 2101 J. AREA MANT. A. V. SUR -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES DE AV

1000268 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 2108 J. AREA MANT. A. V. ESTE -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES DE AV

1000622 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1167 GER. AREA INFRAESTRUCT.-CENTRO XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC CENTRO

1000623 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1193 J. AREA COORD. INVERS. CENTRO XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC CENTRO

1000271 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL LEON Z403 15100-LEON 1194 GER. AREA INFRAESTR.-NOROESTE XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NOROESTE

1000624 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL LEON Z403 15100-LEON 1195 SUBDIR. DE OPERAC. NOROESTE RC XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NOROESTE

1000625 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL LEON Z403 15100-LEON 1196 J. AREA MANT. LEON -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NOROESTE

1000282 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL OURENSE Z619 22100-OURENSE 1197 G.AREA M.OURENSE Y P.D.NOROEST -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NOROESTE

1000279 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL SALAMANCA Z680 30100-SALAMANCA 1192 JEF. MANTENI. SALAMANCA -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NOROESTE

1000626 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL SALAMANCA Z680 30100-SALAMANCA 1194 GER. AREA INFRAESTR.-NOROESTE -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NOROESTE

1000627 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL VALLADOLID V043 99132-VALLADOLI 1162 J. AREA MNTO. VALLADOLID -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORTE
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1000267 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL BILBAO X734 99127-BILBAO 1166 J. AREA COORD. INVERS. NORTE -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORTE

1000281 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL PAMPLONA Y903 80100-PAMPLONA 1164 J. AREA MNTO. PAMPLONA -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORTE

1000284 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 1154 J. AREA MANT. BARCELONA -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORESTE

1000628 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL VALENCIA X750 99129-VALENCIA 1180 SUBDIR. DE OPERACIONES ESTE RC XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC ESTE

1000629 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL VALENCIA X750 99129-VALENCIA 1186 J. AREA COORD. INVERS. ESTE XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC ESTE

1000280 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL ALBACETE LOS LLANOS Y272 60600-AL.LLANOS 1182 J.  AREA MANT. ALBACETE -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC ESTE

1000272 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL SEVILLA X733 99126-SEVILLA 1177 GER. AREA INFRAESTRUCT.-SUR XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC SUR

1000283 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MERIDA Z938 37500-MERIDA 1191 JEF. MANTENI. MERIDA -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC SUR

1000287 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1640 SUBDIR.CTROL., MANDO Y SEÑALI. -- DG DE CONSTRUCCION SUBD. DE CONTROL MANDO Y SEÑALIZACION SUBD. DE CONTROL MANDO Y SEÑALIZACION

1000630 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1650 SUBDIRECCION DE ENERGIA -- DG DE CONSTRUCCION SUBD. DE ENERGIA (CONST) G. DE AREA DE PLANIFICACION Y PROYECTOS

1000631 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 1650 SUBDIRECCION DE ENERGIA XX DG DE CONSTRUCCION SUBD. DE ENERGIA (CONST) G. DE AREA DE LAC

1000286 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1620 SUBDIR.COORD.DE GEST.RIESG.OP. XX DG DE CONSTRUCCION D. RIESGOS OPER., PUEST. SERV. E INTEROP SUBD. COORD. GESTION RIESGOS OPERATIVOS

1000266 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1541 SUBDIR.COORDINACION Y GESTION -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE COORDINACION Y GESTION SUBD. DE COORDINACION Y GESTION

1000632 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 1482 JEF.TEC.OPERAC.BARCELONA-GIRO. XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION NORESTE SUBD. DE CIRCULACION NORESTE

1000633 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL VALENCIA X750 99129-VALENCIA 1470 SUB. DE CIRCULACION ESTE XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE CIRCULACION ESTE SUBD. DE CIRCULACION ESTE

1000264 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1510 DIRECCION GESTION DE CAPACIDAD XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD D. DE GESTION DE CAPACIDAD D. DE GESTION DE CAPACIDAD

1000634 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1530 DIRECCION DE TRAFICO XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD D. DE TRAFICO D. DE TRAFICO

1000265 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 1530 DIRECCION DE TRAFICO XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD D. DE TRAFICO SUBD. ANALISIS Y CTRL. DE LA PUNTUALIDAD

1000300 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 6002 DIR. EXPLOTACION COMERCIAL -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL D. DE EXPLOTACION COMERCIAL

1000635 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 6003 SUBD. DE GESTION DE RIESGOS XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE GABINETE Y GESTION CORPORATIVA SUBD. DE GESTION DE RIESGOS

1000636 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 6021 SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE MANTENIMIENTO

1000289 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 6040 SUBD. ESTACIONES CENTRO (C) XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE ESTACIONES CENTRO

1000637 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MERIDA Z938 37500-MERIDA 6040 SUBD. ESTACIONES CENTRO (C) XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE ESTACIONES CENTRO

1000638 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 6070 SUBD. ESTACIONES NORESTE (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE ESTACIONES NORESTE

1000292 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 6070 SUBD. ESTACIONES NORESTE (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE ESTACIONES NORESTE

1000293 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL VALENCIA X750 99129-VALENCIA 6080 SUBD. ESTACIONES ESTE (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE ESTACIONES ESTE

1000294 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL SEVILLA X733 99126-SEVILLA 6090 SUBD. ESTACIONES SUR (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE ESTACIONES SUR

1000639 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL VALENCIA X750 99129-VALENCIA 6088 G. AREA SER. LOG. ESTE (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS G. DE AREA SERVICIOS LOGISTICOS ESTE

1000640 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL SEVILLA X733 99126-SEVILLA 6098 G. AREA SER. LOG. SUR (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS G. DE AREA SERVICIOS LOGISTICOS SUR

1000641 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 6033 SUBD.GEST.SERV.CLIENTES(S.LOG) XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS SUBD. GESTION DE SERVICIOS A CLIENTES

1000295 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID 6048 SUBD. SER. LOG. CENTRO (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS SUBD. DE SERVICIOS LOGISTICOS CENTRO

1000296 EA24122 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 6078 SUBD. SER. LOG NORESTE (C) -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS SUBD. DE SERVICIOS LOGISTICOS NORESTE

1000642 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 0815 DIR. PROY. DE RED CONVENCIONAL XX DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE PROYECTOS DE RED CONVENCIONAL SUBD. DE PROYECTOS DE SUPERESTRUCTURA

1000326 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 0740 SUBD.SEGURIDAD EN INFORMACION XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS SUBD. DE SEGURIDAD EN LA INFORMACION SUBD. DE SEGURIDAD EN LA INFORMACION

1000317 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 1148 SUBDIR. DE TELECOMUNICACIONES XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE TELECOMUNICACIONES

1000643 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 1108 SUBD. DE PASOS A  NIVEL XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE PASOS NIVEL

1000644 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION VALENCIA X750 99129-VALENCIA 1108 SUBD. DE PASOS A  NIVEL -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE PASOS NIVEL

1000645 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION VALENCIA X750 99129-VALENCIA 1144 SUBD. DE INSTALACIONES XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. TECNICA SUBD. DE INSTALACIONES

1000646 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 1113 SUBDIRECCION DE PRODUCCION XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE PRODUCCION

1000322 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 2102 J. AREA MANT. A. V. NORESTE -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES DE AV

1000316 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION VALLADOLID V043 99132-VALLADOLI 2107 J. AREA MANT. A. V. NORTE -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES DE AV

1000647 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION ZARAGOZA X751 99130-ZARAGOZA 2102 J. AREA MANT. A. V. NORESTE -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES DE AV

1000319 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 1190 SUBDIR. DE OPERAC. CENTRO RC -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC CENTRO

1000648 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION PAMPLONA Y903 80100-PAMPLONA 1166 J. AREA COORD. INVERS. NORTE -- DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORTE

1000323 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION ZARAGOZA X751 99130-ZARAGOZA 1152 J. AREA MANT. ZARAGOZA XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO D. DE MANTENIMIENTO SUBD. DE OPERACIONES RC NORESTE

1000325 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 1640 SUBDIR.CTROL., MANDO Y SEÑALI. -- DG DE CONSTRUCCION SUBD. DE CONTROL MANDO Y SEÑALIZACION SUBD. DE CONTROL MANDO Y SEÑALIZACION

1000649 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 1541 SUBDIR.COORDINACION Y GESTION XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE COORDINACION Y GESTION SUBD. DE COORDINACION Y GESTION

1000650 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 1520 SUBD.SIST. Y MED.OPERACIONALES XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE SISTEMAS Y MEDIOS OPERACIONALES G. DE AREA DE MEDIOS OPERACIONALES

1000651 EA24123 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID 6021 SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE MANTENIMIENTO

1000328 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 0612 SUBDIR FORMACION -- DG DE GESTION DE PERSONAS SUBD. DE FORMACION SUBD. DE FORMACION

1000652 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 0612 SUBDIR FORMACION -- DG DE GESTION DE PERSONAS SUBD. DE FORMACION G. DE AREA CENTRO FORMACION CIRCULACION

1000329 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 0646 SUBDIR DE PLANIFICACION -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE PLANIF. ORGANIZ. Y ADMINISTRACION SUBD. DE PLANIFICACION

1000333 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 0740 SUBD.SEGURIDAD EN INFORMACION -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS SUBD. DE SEGURIDAD EN LA INFORMACION SUBD. DE SEGURIDAD EN LA INFORMACION

1000334 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 1390 D. TRANSFORM. DIGITAL Y SISTEM -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE TRANSFORMACION DIGITAL Y SISTEMAS SUBD. DE ARQUITECTURA Y TECNOLOGIA

1000332 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 1390 D. TRANSFORM. DIGITAL Y SISTEM XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE TRANSFORMACION DIGITAL Y SISTEMAS SUBD. DE INGENIERIA DE SIST. Y COMUNIC.

1000653 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 0604 D.PLANIFIC.ORGANIZ. Y ADMINIS. XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE TRANSFORMACION DIGITAL Y SISTEMAS SUBD. DE SOLUCIONES Y PRODUCTOS

1000654 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 1390 D. TRANSFORM. DIGITAL Y SISTEM XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE TRANSFORMACION DIGITAL Y SISTEMAS SUBD. DE SOLUCIONES Y PRODUCTOS

1000655 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 1520 SUBD.SIST. Y MED.OPERACIONALES -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE TRANSFORMACION DIGITAL Y SISTEMAS SUBD. DE SOLUCIONES Y PRODUCTOS

1000331 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 6006 J.DE AREA DESARR.NEGOCIO CORP. XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE TRANSFORMACION DIGITAL Y SISTEMAS SUBD. DE SOLUCIONES Y PRODUCTOS

1000656 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 1520 SUBD.SIST. Y MED.OPERACIONALES -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE SISTEMAS Y MEDIOS OPERACIONALES G. DE AREA DE MEDIOS OPERACIONALES

1000657 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 6012 SUBDIR.COORD.Y ESTRA.COMERCIAL XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL SUBD. DE COORD. Y ESTRATEGIA COMERCIAL

1000658 EA24124 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID 6021 SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE ESTACIONES DE VIAJEROS SUBD. DE MANTENIMIENTO
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1000367 EA24125 T. DE SISTEMAS OPERACIONALES MADRID X732 99125-MADRID 1520 SUBD.SIST. Y MED.OPERACIONALES XX DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD SUBD. DE SISTEMAS Y MEDIOS OPERACIONALES SUBD. DE SISTEMAS Y MEDIOS OPERACIONALES

1000366 EA24125 T. DE SISTEMAS OPERACIONALES MADRID X732 99125-MADRID 1530 DIRECCION DE TRAFICO -- DG DE CIRCULACION Y GESTION DE CAPACIDAD D. DE TRAFICO D. DE TRAFICO

1000349 EA24126 T. DE CIBERSEGURIDAD MADRID X732 99125-MADRID 0740 SUBD.SEGURIDAD EN INFORMACION XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS SUBD. DE SEGURIDAD EN LA INFORMACION SUBD. DE SEGURIDAD EN LA INFORMACION

1000659 EA24127 T. DE GESTION DE RIESGOS OPERATIVOS BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 1200 D.G.DE CONSERV.Y MANTENIMIENTO XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO SUBD. DE GESTION DE RIESGOS Y SEGURIDAD SUBD. DE GESTION DE RIESGOS Y SEGURIDAD

1000660 EA24127 T. DE GESTION DE RIESGOS OPERATIVOS MADRID X732 99125-MADRID 1200 D.G.DE CONSERV.Y MANTENIMIENTO XX DG DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO SUBD. DE GESTION DE RIESGOS Y SEGURIDAD G. DE AREA DE GESTION DE RIESGOS

1000661 EA24127 T. DE GESTION DE RIESGOS OPERATIVOS MADRID X732 99125-MADRID 1620 SUBDIR.COORD.DE GEST.RIESG.OP. -- DG DE CONSTRUCCION D. RIESGOS OPER., PUEST. SERV. E INTEROP SUBD. COORD. GESTION RIESGOS OPERATIVOS

1000662 EA24127 T. DE GESTION DE RIESGOS OPERATIVOS OVIEDO Z437 15211-OVIEDO 1620 SUBDIR.COORD.DE GEST.RIESG.OP. -- DG DE CONSTRUCCION D. RIESGOS OPER., PUEST. SERV. E INTEROP SUBD. COORD. GESTION RIESGOS OPERATIVOS

1000353 EA24128 T. DE CONSTRUCCION MADRID X732 99125-MADRID 1610 SUBDIR.DE CONSTR.CORR.EUROPEOS XX DG DE CONSTRUCCION SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS SUBD. CONSTRUCCION CORREDORES EUROPEOS

1000039 EA24129 T. OPERATIVO DE SEGURIDAD MADRID X732 99125-MADRID 0761 GER.AREA SEG.Y AUTOPRO.CENTRO XX DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION G. DE AREA SEGURIDAD Y AUTOPROT. CENTRO

1000663 EA24129 T. OPERATIVO DE SEGURIDAD LEON Z403 15100-LEON 0762 GER.AREA SEG.Y AUTOPRO.NOROES. -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION G. DE AREA SEGURIDAD Y AUTOPROT NOROESTE

1000664 EA24129 T. OPERATIVO DE SEGURIDAD BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 0764 GER.AREA SEG.Y AUTOPRO.NORESTE -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION G. DE AREA SEGURIDAD Y AUTOPROT. NORESTE

1000665 EA24129 T. OPERATIVO DE SEGURIDAD VALENCIA X750 99129-VALENCIA 0765 GER.AREA SEG.Y AUTOPRO. ESTE -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION G. DE AREA SEGURIDAD Y AUTOPROT. ESTE

1000666 EA24129 T. OPERATIVO DE SEGURIDAD MALAGA MARIA ZAMBRANY152 54413-MAL.M.ZAM 0766 GER.AREA SEG.Y AUTOPRO.SUR -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION G. DE AREA SEGURIDAD Y AUTOPROT. SUR

1000667 EA24129 T. OPERATIVO DE SEGURIDAD MADRID X732 99125-MADRID 0760 DIR.DE SEGURIDAD Y AUTOPROTEC. -- DG SEGUR. PROCESOS Y SIST. CORPORATIVOS D. DE SEGURIDAD Y AUTOPROTECCION SUBD. DE COORDINACION OPERATIVA

1000358 EA24130 T. DE GESTION DOCUMENTAL MADRID X732 99125-MADRID 0406 D.DE COMUNICACION Y REPUT.CORP -- D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA

1000360 EA24130 T. DE GESTION DOCUMENTAL MADRID X732 99125-MADRID 0210 VICESECRETARIA DEL CONSEJO -- SECRETARIA GENERAL VICESECRETARIA DEL CONSEJO SUBD. ADMIN. ELECTRON.Y GEST. DOCUMENTAL

1000668 EA24130 T. DE GESTION DOCUMENTAL MADRID X732 99125-MADRID 6001 D.GABINETE Y GESTION CORPORAT. XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE GABINETE Y GESTION CORPORATIVA D. DE GABINETE Y GESTION CORPORATIVA

1000669 EA24131 T. EN COMUNICACION WEB Y SEO MADRID X732 99125-MADRID 0406 D.DE COMUNICACION Y REPUT.CORP XX D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA D. COMUNICACION Y REPUTACION CORPORATIVA

1000670 EA24132 T. DE COMERCIALIZACION MADRID X732 99125-MADRID 6214 JEFATURA COMERCIAL CENTRO XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE EXPLOTACION COMERCIAL SUBD. DE GESTION COMERCIAL

1000671 EA24132 T. DE COMERCIALIZACION MADRID X732 99125-MADRID 6048 SUBD. SER. LOG. CENTRO (C) XX DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE SERVICIOS LOGISTICOS SUBD. DE SERVICIOS LOGISTICOS CENTRO

1000139 EA24132 T. DE COMERCIALIZACION VALLADOLID V043 99132-VALLADOLI 6151 G.AREA PATRI. Y URB. NO C.Y L. -- DG DE NEGOCIO Y OPERACIONES COMERCIALES D. DE PATRIMONIO Y URBANISMO G. DE AREA DE PYU NO CASTILLA Y LEON

1000672 EA24133 T. DE PSICOLOGIA LABORAL VALENCIA X750 99129-VALENCIA 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000673 EA24133 T. DE PSICOLOGIA LABORAL LEON Z403 15100-LEON 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000674 EA24133 T. DE PSICOLOGIA LABORAL BARCELONA Y651 71907-BARCELONA 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000676 EA24133 T. DE PSICOLOGIA LABORAL OURENSE Z619 22100-OURENSE 0615 G. DE AREA DE SALUD LABORAL -- DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000677 EA24134 T. SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGOS LAB MADRID X732 99125-MADRID 0614 SUBDIR.PREVENCION RIESGOS LAB. XX DG DE GESTION DE PERSONAS D. DE RECURSOS HUMANOS SUBD. DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

1000678 EA24135 T. DE PROYECTOS DE CONTROL MANDO Y SEÑALIZA MADRID X732 99125-MADRID 0815 DIR. PROY. DE RED CONVENCIONAL XX DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE PROYECTOS DE RED CONVENCIONAL SUBD. DE PROYECTOS DE SUPERESTRUCTURA

1000031 EA24136 T. DE PROYECTOS DE EDIFICACION MADRID X732 99125-MADRID 0810 SUBDIR. ARQUITECTURA DE ESTAC. XX DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS SUBD. DE ARQUITECTURA DE ESTACIONES SUBD. DE ARQUITECTURA DE ESTACIONES

1000364 EA24137 T. DE PLANIFICACION FERROVIARIA MADRID X732 99125-MADRID 0815 DIR. PROY. DE RED CONVENCIONAL -- DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE PROYECTOS DE RED CONVENCIONAL D. DE PROYECTOS DE RED CONVENCIONAL

1000679 EA24137 T. DE PLANIFICACION FERROVIARIA MADRID X732 99125-MADRID 0815 DIR. PROY. DE RED CONVENCIONAL -- DG PLANIFICACION, ESTRATEGIA Y PROYECTOS D. DE PROYECTOS DE RED CONVENCIONAL SUBD. ESTUDIOS FUNC. Y DESARRLLO. RED

1000680 AV24138 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID V010 SUBDIR.DE SEG.EN LA CIRCULAC. XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD SUBD. DE SEGURIDAD EN LA CIRCULACION G. DE AREA DE COORDINACION DE PROYECTOS

1000369 AV24138 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID V030 DIR. PROYECTOS AV Y ESTACIONES -- D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE PROYECTOS DE AV Y ESTACIONES SUBD. DE PROYECTOS DE OBRA CIVIL

1000370 AV24138 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUBD. DE GAB. Y SOPORTE TECNICO JURIDICO

1000368 AV24138 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA -- D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUBD. DE MEDIO AMBIENTE

1000681 AV24138 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUBD. DE SUPERV. Y RECEPCION ACTUACIONES

1000371 AV24138 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUB. DE ACTUACIONES TECNICAS

1000682 AV24138 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE PLANIFICACION FUNCIONAL SUBD. DE EST. DEMANDA Y PLANIF. INVERS.

1000683 AV24138 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID V066 DIR.CONSTR.EJES DE ALTA VELOC. XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE CONSTRUCCION DE EJES DE ALTA VEL. SUBD. DE CONSTRUCCION ESTE

1000372 AV24138 T. DE INGENIERIA CIVIL MADRID X732 99125-MADRID V066 DIR.CONSTR.EJES DE ALTA VELOC. -- D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE CONSTRUCCION DE EJES DE ALTA VEL. SUBD. DE CONSTRUCCION NORTE

1000373 AV24139 T. DE CONSTRUCCION MADRID X732 99125-MADRID V030 DIR. PROYECTOS AV Y ESTACIONES XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE PROYECTOS DE AV Y ESTACIONES SUBD. TECNICA

1000684 AV24139 T. DE CONSTRUCCION MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUBD. DE GAB. Y SOPORTE TECNICO JURIDICO

1000685 AV24139 T. DE CONSTRUCCION MADRID X732 99125-MADRID V063 DIR.CONSTR.CORR.EUR.E INT.CIUD XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CONST. CORRED. EUR. INTEGRA. CIUDADES D. CONST. CORRED. EUR. INTEGRA. CIUDADES

1000375 AV24139 T. DE CONSTRUCCION MADRID X732 99125-MADRID V063 DIR.CONSTR.CORR.EUR.E INT.CIUD XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CONST. CORRED. EUR. INTEGRA. CIUDADES SUBD. DE INTEGRACION EN CIUDADES

1000686 AV24139 T. DE CONSTRUCCION MADRID X732 99125-MADRID V066 DIR.CONSTR.EJES DE ALTA VELOC. XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE CONSTRUCCION DE EJES DE ALTA VEL. SUBD. DE CONSTRUCCION ESTE

1000687 AV24139 T. DE CONSTRUCCION MADRID X732 99125-MADRID V066 DIR.CONSTR.EJES DE ALTA VELOC. XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE CONSTRUCCION DE EJES DE ALTA VEL. SUBD. DE CONSTRUCCION NORTE

1000688 AV24139 T. DE CONSTRUCCION MADRID X732 99125-MADRID V066 DIR.CONSTR.EJES DE ALTA VELOC. XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE CONSTRUCCION DE EJES DE ALTA VEL. SUBD. DE CONSTRUCCION OESTE

1000689 AV24140 T. JURIDICO MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUBD. DE EXPROPIACIONES

1000690 AV24141 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID V010 SUBDIR.DE SEG.EN LA CIRCULAC. -- D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD SUBD. DE SEGURIDAD EN LA CIRCULACION G. DE AREA DE SEGURID. EN LA CIRCULACION

1000691 AV24141 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUBD. TECNICA DE TELECOMUNICACIONES

1000378 AV24141 T. DE INGENIERIA INDUSTRIAL MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUBD. DE GESTION DE ENERGIA ELECTRICA

1000692 AV24142 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUBD. TECNICA DE TELECOMUNICACIONES

1000377 AV24142 T. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA -- D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUBD. DE GESTION DE ENERGIA ELECTRICA

1000693 AV24143 T. INFORMATICO MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUBD. DE GAB. Y SOPORTE TECNICO JURIDICO

1000694 AV24144 T. DE PROYECTOS DE ALTA VELOCIDAD MADRID X732 99125-MADRID V030 DIR. PROYECTOS AV Y ESTACIONES XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE PROYECTOS DE AV Y ESTACIONES SUBD. TECNICA

1000695 AV24145 T. DE PROYECTOS DE ESTACIONES MADRID X732 99125-MADRID V030 DIR. PROYECTOS AV Y ESTACIONES XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE PROYECTOS DE AV Y ESTACIONES SUBD. TECNICA

1000376 AV24146 T. DE PLANIFICACION FERROVIARIA MADRID X732 99125-MADRID V070 DIR.PLANIFICACION FUNCIONAL XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE PLANIFICACION FUNCIONAL SUBD. DE EST. DEMANDA Y PLANIF. INVERS.

1000696 AV24146 T. DE PLANIFICACION FERROVIARIA MADRID X732 99125-MADRID V070 DIR.PLANIFICACION FUNCIONAL XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. DE PLANIFICACION FUNCIONAL SUBD. DE OPTIMIZACION DE RED

1000697 AV24147 T. DE ACUSTICA AMBIENTAL MADRID X732 99125-MADRID V020 DIRECCIÓN CORPORATIVA XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD D. CORPORATIVA SUBD. DE MEDIO AMBIENTE

1000698 AV24148 T. DE SUMINISTROS DE APARATOS DE VIA MADRID X732 99125-MADRID V090 SUBDIR.PROGR.TEC.DE M.VIA Y SU XX D. GENERAL ADIF-ALTA VELOCIDAD SUBD. DE PROGRA. TEC. MONT. VIA Y SUMIN. SUBD. DE PROGRA. TEC. MONT. VIA Y SUMIN.
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